1

证券代码：601339         证券简称：百隆东方         公告编号：2015-012

百隆东方股份有限公司关于聘任副总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因公司业务发展需要，经公司董事会提名委员会资格审查，独立董事发表

同意的独立意见，经2015年5月5日公司第二届董事会第十五次会议审议通过

《关于聘任卫国担任副总经理的议案》，同意公司聘任卫国先生担任公司副总

经理，任期与公司第二届董事会任期一致（后附卫国先生简历）。

特此公告。

百隆东方股份有限公司董事会

2015 年 5 月 5 日

 2

卫国先生简历：

卫国  先生，1963 年 9 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学

历，高级经济师、教授级高级工程师。先后供职于宁波和丰纺织厂、宁波市纺

织工业局，宁波敦煌棉纺厂。现担任百隆东方股份有限公司董事，宁波百隆纺

织有限公司总经理，曹县百隆纺织有限公司、宁波海德针织漂染有限公司、山

东百隆纺织有限公司监事。卫国先生于 2008 年荣获中国纺织工业协会颁发的

“创新人物奖”。